[image: image1.png]

Республика Бурятия

                                                                 Северо-Байкальский район

                                        АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               «ВЕРХНЕЗАИМСКОЕ»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 ноября 2013 г.                                                                                                                     № 27
О приведении в соответствие с Федеральным

Законодательством  Постановления Администрации

 муниципального образования сельского поселения

«Верхнезаимское» от 21. 05. 2013 года № 16 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка

на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, не имеющих закрепленного помещения, на учет

в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
          На  основании экспертного заключения отдела правовой экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Государственного правового комитета Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия  от 04.10.2013 г. № 0525-1722  на Постановление администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 21. 05. 2013 года № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного помещения, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,  постановляю:
         1. Привести в соответствие с Федеральным  Законодательством  Постановление администрации  муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское» от 21. 05. 2013 года  № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Прием заявлений и постановка на учет детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного помещения, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», изменив  в пункте 5.7. раздела 5 административного регламента  слова « в течение 30 рабочих дней»  на  « в течение 15 рабочих дней».
        2. Обнародовать настоящее постановление в сельском поселении «Верхнезаимское» и разместить на официальном  сайте администрации муниципального образования «Северо-Байкальский район».
Руководитель администрации муниципального
образования сельского поселения «Верхнезаимское»-                                  А.П.Телешев.